

収益事業区分 貸借対照表内訳表
平成31年 3月31日現在

(単位:円)

勘定科目	財産貸貸収益事業	福祉住宅収益事業	合計	内部取引消去	事業区分合計
流動資産	268,569	1,486,547	1,755,116		1,755,116
現金預金	268,569	928,224	1,196,793		1,196,793
事業未収金	0	558,323	558,323		558,323
固定資産	1,200,001	58,860,234	60,060,235		60,060,235
基本財産	0	58,431,365	58,431,365		58,431,365
土地	0	16,488,042	16,488,042		16,488,042
建物	0	41,943,323	41,943,323		41,943,323
その他の固定資産	1,200,001	428,869	1,628,870		1,628,870
土地	1,200,000		1,200,000		1,200,000
建物	1	428,867	428,868		428,868
器具及び備品		2	2		2
資産の部合計	1,468,570	60,346,781	61,815,351		61,815,351
流動負債	362,000	8,640	370,640		370,640
事業未払金	0	8,640	8,640		8,640
預り金	362,000		362,000		362,000
固定負債					
負債の部合計	362,000	8,640	370,640		370,640
基本金	0	34,587,219	34,587,219		34,587,219
第1号基本金	0	34,587,219	34,587,219		34,587,219
国庫補助金等特別積立金	0	31,253,309	31,253,309		31,253,309
その他の積立金					
次期繰越活動増減差額	1,106,570	△ 5,502,387	△ 4,395,817		△ 4,395,817
(うち当期活動増減差額)	82,322	△ 2,074,792	△ 1,992,470		△ 1,992,470
純資産の部合計	1,106,570	60,338,141	61,444,711		61,444,711
負債及び純資産の部合計	1,468,570	60,346,781	61,815,351		61,815,351